Press Release
報道各社 御中

令和４年７月２６日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町では、公共施設等の総合的かつ計画的な管理を推進し、その適正化を図るため、新たに

与謝野町公共施設等マネジメント推進委員会を設置し、その第１回目の会議を以下のとおり開催し

ますのでお知らせします。

１．日 時 令和４年８月２日（火） 午後７時００分～

２．場 所 与謝野町生涯学習センター知遊館 ２階 研修室１・２・３

３．主な内容 ・委員委嘱

（予定） ・山添町長挨拶

・委員会の設置目的

・委員長、副委員長互選

・諮問

・公共施設に係る経過の確認及び委員会の進め方

第１回与謝野町公共施設等マネジメント推進委員会を開催します

【問い合わせ先】

企画財政課（担当：小谷貴）

TEL：０７７２-４３-９０１５（直通）

Mail：kikakuzaisei@town.yosano.lg.jp